

<b>Comptes 2018</b>					
<b>Bilan</b>					
#	Libellé	2016	2017	2018- 2017	2018
100000	CAPITAL	-12000	-12000	0	-12000
140000	Bénéfice reporté	-1493	-1493	-1717	-3210
232000	AUTRES INSTAL MACHINES ET OUTILLAGE	638	638	0	638
240000	MOBILIER MAGASIN	835	835	0	835
240001	MOBILIER ET MATERIEL	198	3443	-689	2754,35
240002	MOBILIER ET MATERIEL subsidé RW			5934	5934
240003	MOBILIER ET MATERIEL PCS			660	660,33
240900	Amortissements	-4110	-4799	0	-4799,00
240901	Amortissements MOBILIER ET MATERIEL subsidé RW			-5934	-5934,04
240902	Amortissements PCS			-330	-330,17
260000	AMENAGEMENTSLOCAUX	2598	2598	0	2598
260001	Aménagements sécurité incendie	12106	12106	0	12106
269001	Amortis, Aménagements sécurité incendie	-2018	-4036	-2017	-6052
288700	Cautionnements	1470	1470	0	1470
411200	Compte courant administration T.V.A.	-171	-305	328	23,19
489010	avance administrat. E. Stass		-2000	0	-2000
489020	avance administrat. P. Fays	-4000	-1972	0	-1972
489040	Avance subside RW		-6040	6040	0
489041	Avance subside PCS			2500	2500
489060	Ventes consignment MATM CDR UBUNTU		-30	-73	-103
550000	Fortis compte courant	4124	11122	711	11833
570000	Caisse	84	98	-24	74
499001	Factures en attente	2001	2082	-1327	755,26
				0	
<b>Total bilan</b>		<b>0</b>	<b>1718</b>	<b>4063</b>	<b>5781</b>

<b>Comptes 2018</b>					
<b>Perte &amp; Profit</b>					
<b>Charges</b>					
<b>#</b>	<b>Libellé</b>	<b>2016</b>	<b>2017</b>	<b>2018- 2017</b>	<b>2018</b>
610000	Loyer magasin	8396	8460	243	8703
610001	Précompte immobilier	69	-1019	1019	
611010	Aménagement locaux	47	249	-30	218
611020	nettoyage	317	402	19	422
612012	SWDE consommation	149	213	-29	183
612022	Electrabel consommation	1980	2143	536	2679
612100	Petit matériel	237	191	70	261,27
612110	Economat	445	345	-60	285
612120	Frais postaux		21	-21	
612131	Châtelet téléphone Internet	379	407	58	465
612132	SABAM, REPROBEL	152	175	21	197
612140	remise en ordre articles	88	102	18	119
612200	Achats projets propres	4	210	-210	
612220	Frais formation	6		40	40
612301	Achats pour ateliers PCS	246	129	1931	2060
612302	Achats projet recyclerie			644	644
612303	Achats projet CPAS			25	25
613110	Assurances hors pers.	470	351	4	356
613115	Assurance LEGALE personnel	196	290	-11	279
613130	Publications légales			129	129
613140	Frais déplacement	34	50	-50	
613149	Frais bénévoles	488	741	-379	362
613300	Transports de personnel			28	28
614110	Annonces publicitaire	591	95	-95	
614111	Site Web	50	20	-20	
614120	Documents pub	96	266	-189	77
614130	cadeaux			25	25
614131	Dons collectes	19		14	14
614140	Cotisations Associations	664	671	292	963,29
614302	Décorations événements	43	149	-123	27
614501	Evénements	434	59	1040	1098
615001	Frais animatrices ateliers RLT	65	130	-130	
615002	Frais Travaux couture		100	-97	3
615100	Prestations diverses	49	30	710	740
615150	Frais animatrices ateliers PCS	358	618	34	652
615151	Frais animatrices ateliers CPAS	98	163	74	237
617001	CPAS - art. 60	1060	33	76	109
620010	Salaires bruts	22806	23468	2293	25761
621100	ONSS employé subvent.	1500	1526	765	2290
623001	Frais gestion	726	752	203	955
623220	Divers M-O	300	208	-4	204
630200	Dotations aux amortissements sur immobilisations	2057	2706	6264	8970,47
640001	Taxes Châtelet	530	545	-15	530
656000	Frais de banques	39	59	-6	53
<b>Charges</b>		<b>45424</b>	<b>45059</b>	<b>15105</b>	<b>60164</b>

<b>Comptes 2018</b>					
<b>Recettes</b>					
#	Libellé	2016	2017	2018-2017	2018
700010	Ventes Vêtements	-18657	-20740	-864	-21604
700011	Ventes Chaussures sacs	-2444	-2772	-631	-3403
700012	Ventes Bijoux	-467	-670	-119	-789
700013	Brocante	-2817	-3240	-200	-3440
700015	Ventes Maison	-541	-882	-68	-950
700016	Ventes Divers	-3	-1119	-440	-1559
705100	recettes particip. Ateliers	-94	-1586	1270	-316
705110	commission		-27	27	
705120	TX coutures		-189	-1695	-1884
705130	Remises, ristournes et rabais accordés			837	837
749000	Dons reçus boutique	-112	-127	108	-19
<b>Total Ventes</b>		<b>-25136</b>	<b>-31350</b>	<b>-1776</b>	<b>-33126</b>
				<b>2018-2017</b>	<b>2018</b>
705200	Contrat plan cohésion soc.	-1000	-1000	-9553	-10553
705200	Contrat CPAS	-170	-377	94	-283
708100	Ecart caisse	6	26	38	63
740000	FOREM subsidé APE	-16381	-14075	-1394	-15468
740001	subsidé RW projet recyclerie			-6578	-6578
<b>Total revenus divers</b>		<b>-17545</b>	<b>-15426</b>	<b>-17393</b>	<b>-32819</b>
<b>Résultat</b>		<b>2743</b>	<b>-1718</b>	<b>-4064</b>	<b>-5781</b>